damentum pertinere dinoscitur , ita solerti debet

amplecti desiderio , ut desideratae rei sinceritas

laudabiliter efFulgeat, et fides vera dehituní sor-

ciatiir eífectum. Nicliil enim magis fidei nostiae

convenit, qiiam sacramento dedicationis ecclesiae,

in qiio Christi et ecclesiae foedera coniunguntur,

iiitendere; praesertim cum híc profectibus bonorum

operiim in unitatem fidei corporis ecclesiae mem-
bra eíFecti, coelesti Iherusalem illic compacti per

TÍrtutum merita ipsi sponso et regí regiim Ibesu

Christo desponsemur. Nam invisibilia per ea qiiae

facta sunt, intellecta conspiciuntur, et rebns visibi-

libus ad invisibilia deducimur. Cuiíis rei sacra-

mento dompnus Bernaidus Urgellensis episco-

piis ductiis , convocatis secura religiosis et ca-

tholicis episcopís, Petro, scilicet, Coesaraugustano

venerabiii episcopo , et Raimundo Pampilonensi,

et dompno Guillermo Barchinonensi episcopo, cum

Ermengaudo Urgellensi comité, et multitudine no-

bilium terrae illius , et aliarum adiacentium terra-

rum , anno incarnati verbi C^LX.^III.^ post mil-

lessimum , indictione XI. , epacta XXV. , ciclo

XVIIII.''- quinto, IIIl. Idus Novembris, Coelso-
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nam venit, et ecclesiam in honore alniac Dei geni-

tricis Mariae consecravit, ubi praedicti episcopi

facientes verbuin ad praefatuní dompniím Eimeu-
gaudam Ürgellensem comitem, iliiiis ecclesiae ex

magna parte íiindatorem , et magnates omnes
,
qui

ibí aderant , et omnes fideles
,
quorum ihi máxima

erat multitudo, de dotanda ecclesia monueiunt. Et

ego Bernardus Urgeüensis episcopu;s, et clerici Ur-

gellensis ecclesiae , Coelsoneiisem ecclesiam, quae

ad nostram diocesim sive régimen pertinet, conce-

dimus esse canonicam regularium clericorum , et

Tolumus ut Bernardus, eiusdem ecclesiae preposi-

tus, et eius successores, custodiant ciericos ibidem

Deo servientes sub regula et liabitu beati Augus-

tini in perpetuum; eo tenore, quod Coelsonensis

ecclesia sit semper fideli subiectione in obedien-

tia et ordinatione IJrgellensis episcopi , sicut ac-

tenus fuit. Concedimus etiam et coníjrmamus ei-

dem ecclesiae, quia precipua est , cimiterium in

canonibus et institutionibus ecclesiasticis consti-

tulum, et emunitatem loci illius a cruce quae est

posita in loco, qui dicitur Cumbas , usque ad cru-

ccm de Camporotondo , et a cruce de Tortelas

usque ad crucera de manso de Agudader. Cons-

tituimus, ut omnes commorantes infra praenomi-

natos terminatos, vel confngientes in eis, salvi sint